ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БАКАЛЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ТЕРРИТОРИАЛЬ

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

  11 января 2023 года                                      №  55/7-5

с. Бакалы

О графике работы территориальной избирательной комиссии

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов

представительных органов местного самоуправления муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан,

назначенных на 2 апреля 2023 года

В соответствии частью 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан решила:

1. Утвердить график работы территориальной избирательной комиссии в

период подготовки и проведения дополнительных выборов, назначенных на

воскресенье 2 апреля 2023 года (прилагается).

2. Разместить график работы на официальном сайте администрации

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в

разделе «Деятельность» / «Территориальная избирательная комиссия», на

стенде территориальной избирательной комиссии.

         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии С.Б.Такашов.

Председатель                                                                                 С.Б.Такашов

Секретарь                                                                                    Л.В.Кириллова